
 

Zarządzenie Nr 41 /2013  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 23.10.2013 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2012/2013 wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego 

Na    podstawie   art.   30  ust.   1   ustawy   z   dnia   8   marca   1990   roku   o   samorządzie   gminnym/Dz.  U.  

z 2013r., poz.   594 ze zm./   oraz   art. 5a   ust.4   ustawy   z   dnia   7   września   1991 r.   o   systemie   oświaty  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. ,Nr 256 poz. 2572 ze zm.) 

Wójt Gminy Czernikowo  

zarządza, co następuje; 

§ 1  

 

Przedłożyć   Radzie   Gminy   Czernikowo    informację   o   stanie   realizacji    zadań    oświatowych    za    rok  

szkolny 2012/2013 wraz z wynikami sprawdzianów szóstoklasistów i  egzaminu gimnazjalnego. 

§ 2  

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       
 

            Wójt 
 
    
        mgr inż. Zdzisław Gawroński 

 


